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1 木 年長
１１１２

2 金
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8 木 年長
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24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金
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おもちつき大会（保護者の参加はありません）

１２　月　行　事　予　定　表
今月の生活
習慣目標

　外で体を動かす 行事は変更になる事があります。
ご了承下さい。　手洗い・うがいをしっかり行う

内　　　　　　　　　　　　　　　容

体育指導（年長・１１・１２組）

おたのしみ会（保護者の参加はありません）

体育指導（年中・９・１０組）

体育指導（年長・１１・１２組）

給食・キンダークラブ最終日

１２時終了

お誕生会（保護者の参加はありません）　　　 　１２時終了

１２時終了

１２時終了

１２時終了

クリスマス会（保護者の参加はありません）   　 １２時終了

終了式　　　　　　　　　　　　　          　１２時終了

スマイルクラブは１７時まで

１２月２８日（水）のスマイルクラブは１７時までのお預かりです。延長はありません。
１月の予定→４日（スマイルクラブスタート）、１０日（３学期始業式）、１１日（給食・キンダー開始）
            １７日・１８日・２０日（個人懇談会）

　　→　スマイルクラブ実施日　　　→　キンダークラブ実施日 

　  →　園庭開放日（就園前のお子さまが対象です）　開放時間　午後３時３０分～５時まで


